РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА.

14 ноября 2011 г.                         с. Ивановское                                     № 57
Об обращении в избирательную комиссию Ставропольского края о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Кочубеевского района.

В связи с досрочным сложением полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края (Решение Совета депутатов от 14 ноября 2011 года № 56 «Об освобождении от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»), руководствуясь частью 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 4 Закона Ставропольского края от 19 ноября 2003 года № 42 – кз «Об избирательных комиссиях в Ставропольском крае»,

Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Обратиться в избирательную комиссию Ставропольского края с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края на территориальную избирательную комиссию Кочубеевского района.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Решение опубликовать в районной газете «Звезда Прикубанья».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по вопросам депутатской этики, законности и местному самоуправлению.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования
Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов